Perg. med [7] Segl: 5, 7. Bomærker. Torstedlund Godsarkiv (RA.). [474

Apr. 25. [Nos Johannes] Jone officialis Dn. episcopi Roskyldensis notificamus, quod^a fer. 6. post dnicam. misericordias dni., constitutis in judicio Roskyldensi [coram nobis], presentibus tunc DDn. Suenone, Olauo Boecii, magistro Laurencio, [Johanne

Syndonis et Tydechino [canonicis] *ibid.*, Dn. Tetzzone archidiacono Roskyldensi actore parte ex una nec non [nobili viro Eri]co Johannis parte ex altera reo, qni ad instantiam Dn. Tetz[onis legitime citatus fuerat] ad causam pro se allegandam, si quam haberet legitimam, [cur·pro injuriosa et violenta] detencione terre Qwislemarke ecclesie nec non horrei lat[erum ecclesi]e Wy[nningæ excommunicatus pu]blice denunciari non deberet; lite inter eos legitime contestata, allegacionibus partium exauditis testibusque Dn. Tetzonis citatis, juratis et examinatis ceterisque ad causam spectantibus rite coram nobis per[actis], invenimus Ericum prenominati horrei et terre violentum detentorem et possessorem, nec *ibid.* per honorabilem virum Dn. Jo. Syndonis et Andream Jo. provisorem claustris s. Agnetis ad predictum horrium vel terram libere dimittendam amicabiliter induci potuit. Unde habito [prius predic]torum assessorum nostrorum ac aliorum jurisperitorum consilio Ericum Johannis *ibid.* de[nunci]avimus sententia excommunicacionis esse ipso facto innodatum. Sig. nostrum. Datum *etc.*

Medtaget Papir med Spor af 1 Segl paatrykt Bagsiden; det i [] satte er suppleret fra en Afskr. af Langebek af 1747 i LDipl. Roskilde Kapitels (Ærkedegns) Arkiv; senere ejet af Danske Selskab (RA.). LDipl. [475

a) Aaret, der nu mangler i selve Brevet, er paaskrevet foroven paa Forsiden af Langebek og findes ogsaa i hans Afskr. i LDipl.

Apr. 27. Petrus Mathie vicarius Vibergensis, collector pecuniarum indulgenciarum pro defensione fidei et regni Cypri concessarum. Quia devotus Strongy ^a juxta dictum indultum de suis facultatibus pie erogavit, merito de huiusmodi gaudere debet indulgenciis. Sig. ad hoc ordinatum. Datum dnica. jubilate. Forma plenissime absolucionis et remissionis in vita: Misereatur tui »etc.« Dn. Jesus Kristus per suam misericordiam te absolvat, et autoritate ipsius, Petri et Pauli et autoritate michi commissa et tibi concessa te absolvo ab omnibus peccatis tuis contritis, confessis et oblitis, eciam ab omnibus casibus, excessibus et criminibus atque delictis quantumcumque gravibus, sedi apostolice reservatis, necnon quibuscumque excommunicacionis, suspensionis et interdicti aliisque sentenciis, censuris et penis ecclesiasticis, a jure vel ab homine promulgatis, si quas incurristi, dando tibi plenariam omnium peccatorum indulgenciam et remissionem, in quantum claves ecclesie se extendunt. In nomine patris »etc.« Forma plenarie remissionis in mortis articulo: Misereatur tui »etc.« Dn. Jesus Kristus ut supra. Ego te